

# **Nordisk Byggeprojekt ApS**

**Peter Holms Vej 13, 2. 2, 2450 København SV**

**CVR-nr. 42 37 00 88**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

Nicolai Olivares Grønholdt Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

1 Ledespåtegning

#### **Ledelsesberetning**

2 Selskabsoplysninger

3 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

4 Resultatopgørelse

5 Balance

7 Egenkapitalopgørelse

8 Noter

9 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Nordisk Byggeprojekt ApS  
Peter Holms Vej 13, 2. 2  
2450 København SV

CVR-nr.: 42 37 00 88

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Nicolai Olivares Grønholdt Jørgensen, Direktør

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 182 t.kr. mod 136 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2022 kr.	7/5 - 31/12 2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>182.407</b>	<b>135.767</b>
1 Personaleomkostninger	-193.580	-160.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-11.173</b>	<b>-24.233</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-363	-2.385
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.536</b>	<b>-26.618</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.536</b>	<b>-26.618</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-11.536	-26.618
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.536</b>	<b>-26.618</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	10.250
Tilgodehavender i alt	0	10.250
Likvide beholdninger	4.333	13.133
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.333</b>	<b>23.383</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.333</b>	<b>23.383</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-38.153	-26.617
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.847</b>	<b>13.383</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	10.000
Anden gæld	2.486	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.486	10.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.486</b>	<b>10.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.333</b>	<b>23.383</b>



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-26.617	13.383
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.536	-11.536
	<b>40.000</b>	<b>-38.153</b>	<b>1.847</b>

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2022 kr.	7/5 - 31/12 2021 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>193.580</u>	<u>160.000</u>
	<b><u>193.580</u></b>	<b><u>160.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
